del DR rep. n. 167/2017 del 01/03/2017, sul tema: “Valutazione comparativa degli 
impatti di ciclo di vita (LCA) di processi di estrazione di materie prime da sottoprodotti 
della filiera di trasformazione della nocciola piemontese”, dell’importo di € 13.200,00 
(tredicimiladuecento/00), sui fondi denominati UPB 
RIVgianottivUTILI_RICERCA_PRIVATI, di cui è r.s. la Prof.ssa Valentina Gianotti; 

Visto il Decreto della Direttrice del Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione 
Ecologica rep. n. 205/2025 - prot. 3274 del 07/08/2025 di istituzione del bando n.

[...]

Ritenuto di dover procedere all’approvazione della graduatoria di merito e al conseguente 
conferimento della borsa alla vincitrice della selezione; 

Preso atto che risulta vincitrice della selezione la Dott.ssa Clara Vasario; 

Accertato che l’ammontare della borsa è pari a € 13.200,00 (tredicimiladuecento/00) e che 
sussiste idonea copertura di spesa nel bilancio di Ateneo es. 2025; 

Valutato ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

Art. 1 È approvata la graduatoria di merito relativa alla selezione pubblica per titoli e colloquio per 
il conferimento di n.